様式第１号

防災情報ラジオ配付申込書

令和　　　年　　　月　　　日

和寒町長　　　様

申請者　住所　和寒町字

氏名
[bookmark: _GoBack]
防災情報ラジオを下記のとおり申込みします。

	住所
（使用場所）
	和寒町字

	世帯主氏名

	世帯主
生年月日
	大正・昭和・平成　　　年　　　月　　　日
（年　齢　　　　歳）

	電話番号

	戸別受信機設置状況
	有　　・　　無

	※上記「有」の場合
	貸　与　・　補助で購入　・　人から譲り受け
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

防災情報ラジオ受領書
	受領者（受取者氏名）

	受領年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	負担金区分
	2,000円　・　1,000円　・　無償貸与